
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 

411 
999 

34 
410 
329 
722 
812 

74 

Piloto 

JUAN MATEO QUINTERO  
CARLOS PACHECO CORREA  
CARLOS ALARCON  
SERGIO ANDRES RUEDA ROSALES  
MAURICIO VIEIRA  
ESTEBAN DELGADO  
CARLOS SEBASTIAN RUEDA CAMARGO  
RODRIGO BEDOYA GARZON  

Liga 

RISARALDA  
ANTIOQUIA  
CAUCA  
SANTANDER  
ANTIOQUIA  
VALLE  
SANTANDER  
CAUCA  

MOTO 

SUZUKI 
KAWASAKI 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
YAMAHA 
HONDA 
YAMAHA 

Total pts 

30 
26 
21 
20 
19 
16 
14 

6 

R1.  

15 
13 
10 
11 

9 
8 
7 
6 

R2.  

15 
13 
11 

9 
10 

8 
7 
0 

Mejor T° total 

1:44.605 
1:47.348 
1:48.047 
1:48.853 
1:49.650 
1:52.211 
1:58.721 
2:02.319 

Impresos: 25/02/2018 11:45:59 a. m. 

Jefe de cronometraje: Sebastian Beltran 

Director de Carrera: Alejandro Mejia 

Presidente del Jurado: Juan Carlos Ramirez 

Jefe Inspección Técnica: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

1a VALIDA NACIONAL MOTOCROSS 

INICIACION 

FINAL 

TERRAS DE SAN MARINO 1.469 km 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

411 

999 

410 

34 

329 

722 

812 

74 

Piloto 

JUAN MATEO QUINTERO 

CARLOS PACHECO CORREA 

SERGIO ANDRES RUEDA ROSALES 

CARLOS ALARCON 

MAURICIO VIEIRA 

ESTEBAN DELGADO 

CARLOS SEBASTIAN RUEDA CAMARGO 

RODRIGO BEDOYA GARZON 

Liga 

RISARALDA 

ANTIOQUIA 

SANTANDER 

CAUCA 

ANTIOQUIA 

VALLE 

SANTANDER 

CAUCA 

MOTO 

SUZUKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

Vueltas 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

Total T° 

16:17.790 

16:41.272 

16:54.395 

17:03.808 

17:21.006 

17:48.482 

16:26.931 

17:05.462 

Dif. a 1° 

23.482 

36.605 

46.018 

1:03.216 

1:30.692 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Pts 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

Mejor Tm 

1:44.605 

1:48.505 

1:50.110 

1:51.601 

1:52.842 

1:54.723 

1:58.721 

2:02.319 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

23.482 

Velocidad media 

43.268 

Mejor t° de vuelta 

1:44.605 

Mejor Vel. 

50.556 

Mejor vuelta para 

411 - JUAN MATEO QUINTERO 

Impresos: 25/02/2018 9:13:40 a. m. 

Jefe de cronometraje: Sebastian Beltran 

Director de Carrera: Alejandro Mejia 

Presidente del Jurado: Juan Carlos Ramirez 

Jefe Inspección Técnica: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

1a VALIDA NACIONAL MOTOCROSS 

INICIACION 

1 CARRERA 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:54:53 

TERRAS DE SAN MARINO 1.469 km 

24/02/2018 02:53 p. m. 



8 

(722) ESTEBAN DELGADO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(812) CARLOS SEBASTIAN RUEDA CAMARGO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(74) RODRIGO BEDOYA GARZON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1:59.680 

1:55.604 

1:54.723 

1:56.610 

1:57.645 

1:58.707 

1:58.200 

1:58.056 

1:56.986 

2:03.923 

1:59.155 

1:58.721 

2:01.162 

2:00.751 

2:02.161 

2:00.727 

2:02.319 

2:04.575 

2:03.974 

2:13.767 

2:14.536 

2:06.775 

2:06.384 

+6.838 

+0.881 

+1.887 

+2.922 

+3.984 

+3.477 

+3.333 

+2.263 

+5.202 

+0.434 

+2.441 

+2.030 

+3.440 

+2.006 

+2.256 

+1.655 

+11.448 

+12.217 

+4.456 

+4.065 

(411) JUAN MATEO QUINTERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(999) CARLOS PACHECO CORREA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(410) SERGIO ANDRES RUEDA ROSALES 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(34) CARLOS ALARCON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(329) MAURICIO VIEIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

1:46.448 

1:44.605 

1:47.454 

1:55.343 

1:48.721 

1:51.745 

1:48.821 

1:48.622 

1:48.973 

1:48.505 

1:57.601 

1:50.144 

1:51.048 

1:51.262 

1:50.683 

1:52.831 

1:53.513 

1:52.866 

1:51.240 

1:50.110 

1:50.186 

1:51.059 

1:51.522 

1:57.938 

1:53.114 

1:51.890 

1:51.601 

1:52.045 

1:53.083 

1:52.855 

1:58.067 

1:57.061 

1:53.931 

1:52.842 

1:54.321 

1:57.307 

1:55.577 

1:57.079 

1:55.136 

+1.843 

+2.849 

+10.738 

+4.116 

+7.140 

+4.216 

+4.017 

+0.468 

+9.096 

+1.639 

+2.543 

+2.757 

+2.178 

+4.326 

+3.403 

+2.756 

+1.130 

+0.076 

+0.949 

+1.412 

+7.828 

+1.513 

+0.289 

+0.444 

+1.482 

+1.254 

+6.466 

+5.460 

+1.089 

+1.479 

+4.465 

+2.735 

+4.237 

+2.294 

Impresos: 25/02/2018 9:13:54 a. m. 

Jefe de cronometraje: Sebastian Beltran 

Director de Carrera: Alejandro Mejia 

Presidente del Jurado: Juan Carlos Ramirez 

Jefe Inspección Técnica: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

1a VALIDA NACIONAL MOTOCROSS 

INICIACION 

1 CARRERA 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 14:54:53 

TERRAS DE SAN MARINO 1.469 km 

24/02/2018 02:53 p. m. 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No clasificado (50% = 5 Vueltas) 

NT 

N° 

411 

999 

34 

329 

410 

722 

812 

74 

Piloto 

JUAN MATEO QUINTERO 

CARLOS PACHECO CORREA 

CARLOS ALARCON 

MAURICIO VIEIRA 

SERGIO ANDRES RUEDA ROSALES 

ESTEBAN DELGADO 

CARLOS SEBASTIAN RUEDA CAMARGO 

RODRIGO BEDOYA GARZON 

Liga 

RISARALDA 

ANTIOQUIA 

CAUCA 

ANTIOQUIA 

SANTANDER 

VALLE 

SANTANDER 

CAUCA 

MOTO 

SUZUKI 

KAWASAKI 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

HONDA 

YAMAHA 

Vueltas 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

4 

Total T° 

16:12.376 

16:23.183 

16:35.380 

16:48.908 

17:03.644 

17:18.870 

16:25.345 

8:18.162 

Dif. a 1° 

10.807 

23.004 

36.532 

51.268 

1:06.494 

1 Vuelta 

NT 

Pts 

15 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

0 

Mejor Tm 

1:45.005 

1:47.348 

1:48.047 

1:49.650 

1:48.853 

1:52.211 

2:00.408 

1:58.989 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

10.807 

Velocidad media 

48.948 

Mejor t° de vuelta 

1:45.005 

Mejor Vel. 

50.363 

Mejor vuelta para 

411 - JUAN MATEO QUINTERO 

Impresos: 25/02/2018 11:45:25 a. m. 

Jefe de cronometraje: Sebastian Beltran 

Director de Carrera: Alejandro Mejia 

Presidente del Jurado: Juan Carlos Ramirez 

Jefe Inspección Técnica: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

1a VALIDA NACIONAL MOTOCROSS 

INICIACION 

2 CARRERA 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:27:34 

TERRAS DE SAN MARINO 1.469 km 

25/02/2018 12:00 p. m. 



4 

5 

6 

7 

8 

9 

(722) ESTEBAN DELGADO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(812) CARLOS SEBASTIAN RUEDA CAMARGO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(74) RODRIGO BEDOYA GARZON 

1 

2 

3 

4 

1:49.886 

1:51.201 

1:52.971 

1:49.921 

1:50.755 

1:50.982 

1:56.200 

1:55.712 

1:54.659 

1:52.211 

1:55.678 

1:55.009 

1:55.287 

1:55.005 

2:03.106 

2:01.055 

2:00.408 

2:01.981 

2:02.557 

2:04.053 

2:07.125 

2:15.322 

1:59.958 

1:58.989 

+1.033 

+2.348 

+4.118 

+1.068 

+1.902 

+2.129 

+3.989 

+3.501 

+2.448 

+3.467 

+2.798 

+3.076 

+2.794 

+2.698 

+0.647 

+1.573 

+2.149 

+3.645 

+6.717 

+16.333 

+0.969 

(411) JUAN MATEO QUINTERO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(999) CARLOS PACHECO CORREA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(34) CARLOS ALARCON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(329) MAURICIO VIEIRA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(410) SERGIO ANDRES RUEDA ROSALES 

1 

2 

3 

1:46.068 

1:45.005 

1:47.658 

1:45.644 

1:47.718 

1:51.322 

1:48.130 

1:53.733 

1:47.348 

1:47.539 

1:48.073 

1:48.964 

1:48.568 

1:49.649 

1:50.280 

1:52.978 

1:48.186 

1:48.047 

1:48.651 

1:48.768 

1:51.326 

1:51.690 

1:52.506 

1:54.909 

1:50.633 

1:49.650 

1:50.669 

1:52.179 

1:52.236 

1:52.412 

1:53.109 

1:57.152 

1:48.853 

1:49.077 

+1.063 

+2.653 

+0.639 

+2.713 

+6.317 

+3.125 

+8.728 

+0.191 

+0.725 

+1.616 

+1.220 

+2.301 

+2.932 

+5.630 

+0.139 

+0.604 

+0.721 

+3.279 

+3.643 

+4.459 

+6.862 

+0.983 

+1.019 

+2.529 

+2.586 

+2.762 

+3.459 

+7.502 

+0.224 

Impresos: 25/02/2018 11:45:41 a. m. 

Jefe de cronometraje: Sebastian Beltran 

Director de Carrera: Alejandro Mejia 

Presidente del Jurado: Juan Carlos Ramirez 

Jefe Inspección Técnica: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federacion Colombiana de Motociclismo 

1a VALIDA NACIONAL MOTOCROSS 

INICIACION 

2 CARRERA 

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:27:34 

TERRAS DE SAN MARINO 1.469 km 

25/02/2018 12:00 p. m. 


